REGJISTËR I LËSHIMIT DHE I MARRJES SË LICENCAVE TË LEKTORËVE, SI DHE I LICENCAVE TË LEKTORËVE QË JANË SHFUQIZUAR

	Numri rendor
	Emri dhe mbiemri
	Adresa, numri i telefonit dhe adresa elektronike e lektorit
	Data e dhënies së provimit për të marrë licencën e lektorit
	Numri i licencës së lektorit dhe data e lëshimit të licencës së lektorit
	Data e shfuqizimit të licencës së lëshuar të lektorit dhe zëvendësimi i saj me licencë të re dhe shkaqet e zëvendësimit
	Data e të paraqiturit si të humbur ose mënyra tjetër e të mbeturit pa licencën e lektorit, data e lëshimit të licencës së re të lektorit dhe numri i licencës së re të lektorit
	Numri i aktit të miratuar për marrjen e licencës së lektorit dhe data kur ishte marrë licenca e lektorit
	Të dhënat për punëdhënësin e lektorit (emri, adresa dhe numri i telefonit)

	

1
	
Tatjana Laljek-Kulishevska
	rr. „Ivo Lola Ribar“ nr. 33/3-19, Shkup; 070 242 287; tanja_laljek@hotmail.com
	20.6.2018-testi i hyrjesdheprovimi praktik 22.6.2018-provimi me gojë
	
PA1 29-801 nga 9.10.2018
	
	
	
	

	

2
	
HristinaVidevska
	rr. „Krume Beqar“ nr.8, Prilep; 075 988 608; hristina.videvska@gmail.com
	20.6.2018- testi i hyrjesdheprovimi praktik22.6.2018-provimi me gojë
	
PA1 29-800 nga 9.10.2018
	
	
	
	

	

3



4
	
AdrianaOgnenovska



DaniellaRistova
	rr. „Sofiska“ nr.8, Shkup; 078 323 436; adriana.ognenovska@gmail.com

rr. „Marshall Tito“ nr. 59, Vinicë; 075 379 053; ristovadaniela1@gmail.com
	26.9.2018 - testi i hyrjesdheprovimi praktik
28.9.2018 - provimi me gojë
22.11.2018 - testi i hyrjesdheprovimi praktik
27.11.2018 - provimi me gojë
	
PA1 29-788 nga 9.10.2018

PA1 29-4770 nga 7.12.2018
	
	
	
	

	

5
	
SanjaJosifovska
	rr. „Dame Gruev“. nr. 7/5-19, Shkup; 078 255 345; sanjajosifovska16@gmail.com
	21.2.2019 - testi i hyrjesdheprovimi praktik
26.2.2019 - provimi me gojë
	
PA1 29-4999/2018 nga 1.3.2019
	
	
	
	

	
6
	
GordanaBaleska-Trifunoska
	rr. „Risto Oxhaklieski“ nr. 11, Gostivar; 077 717 686; g.g.baleska@gmail.com; 077 717 686
	21.2.2019 - testi i hyrjesdheprovimi praktik
27.3.2019 - provimi me gojë
	
PA1 29-4849/2018 nga 23.4.2019
	
	
	
	

	
7
	
JasminaOsifeso

	rr. „Hristo Tatarçev“ nr. 2/1-19, Shkup; 076  587 850; jpetrovska@gmail.com
	25.3.2019 - testi i hyrjesdheprovimi praktik
27.3.2019 - provimi me gojë
	
[bookmark: _GoBack]PA1 30-23 nga 23.4.2019
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	




